Hamelinus de Hertwell' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Retati¹ de Toucestr' reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent dimidiā marcam.

Willemus de Clendon' redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

Petrus et Ricardus filii Geroldi de Louenden' debent .j. m. pro eodem. Willemus de Kent² debet dimidiā marcam pro eodem. Hugo filius Gunfrei debet dimidiā marcam pro eodem. Galfridus de Torp debet dimidiā marcam pro eodem. Robertus filius presbiteri de Urlingebrō³ debet dimidiā marcam pro eodem. Ricardus filius Gaufridi de Gunetorp debet dimidiā marcam pro eodem. Willemus filius Joscii debet dimidiā marcam pro eodem.

Radulfus de Craneford redd. comp. de .ij. m. et dimidiā pro eodem. In thesauro .xxij. s. et .iiij. d. Et debet .xxij. s. et .iiij. d.

Robertus de Clipeston' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Hunfridus de Welton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Galfridus de Nauenebi redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .v. s. Et debet .vij. s. et .iiij. d.

Willemus de Chahaignis redd. comp. de .d. m. pro eodem. In camera curie .c. l. per breve regis. Et in thesauro .c. m. Et debet .ccl. m.

Petrus filius Ade debet .d. m. pro eodem.

Gregorius de Diue redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

Eustachius de Watford' redd. comp. de .xl. m. pro eodem que

¹ Rettati, C.R.

² Chent, C.R.

³ Urtlingburgh', C.R.

requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus filius Hai redd. comp. de .l. m. pro eodem que requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxv. l. et .xiiij. s. et .iiiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xlviij. talliis. Et quietus est.

Willelmus Chaisneduit redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta que requirebantur in Oxinefordser'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Dauid de Armenteres redd. comp. de .cc. m. pro eodem que requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .ix. l. et .ix. s. Et debet .c. et .xxij. l. et .xvij. s. et .vij. d. vel terram suam.

Petrus de Goldinton' redd. comp. de .c. m. pro eodem que requirebantur in Notingehehamscr'. In thesauro .lxvij. s. et .xj. d. Et debet .lxij. l. et .iiiij. s. et .v. d.